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Məzmun;

❖ İşə icazə sənədin məqsədi
❖ İşə icazə sənədinə aid edilən əməliyyatlar
❖ İşə icazə sənədin tələb edən podratçı şirkət və məsul şəxs
❖ İşə icazə tələb edən sənədlər və sertifikatlar
❖ İşə icazə sənədi və doldurulma qaydası
❖ İşə icazə sənədini imzalayan məsul şəxslər
❖ İşə aid olan SƏTƏM qayda və tələblər
❖ İşə icazə sənədi ilə bağlı əlaqə nömrəsi



❖ İşə icazə sənədi, Azərbaycan Supermarket şirkətinin bütün departamentlərinə, 
bölmələrinə, işçilərinə və podratçılarına aid edilir. 

❖ Bu sənədin yaradılması mağazalarda, onun ətrafında və ya Azərbaycan 
Supermarket Şirkətinə məxsus olan digər obyektlərdə yüksək təhlükə 
potensiallı işlərin qarşısının alınması üçündür.

❖ O cümlədən,nəzarət metodlarını müəyyən etmək və bu kimi işlərin həyata 
keçirilməsi zamanı baş verə biləcək təhlükəli halların, insan xəsarətinin baş 
verməməsinə nəzarət sənədidir.

❖ Avadanlıqların sıradan çıxması,ekoloji təsir və itkilərlə nəticələnə biləcək digər 
hadisələri önləmək məqsədi daşıyır.

İşə icazə sənədinin məqsədi;



İşə icazə sənədinə aid edilən əməliyyatlar;
  1.İsti işlərə aid olan əməliyyatların ;
❖     1 Bütün qaynaq işləri; 
❖     2.Propan qazı vasitəsilə isitmə;
❖     3.Laqonda avadanlığı ilə yonma və ya kəsmə işləri;
❖     4.Oksigen qaz vasitəsi ilə kəsmə-yonma işləri; 
❖     5.Yanğın təhlükəsi törədə biləcək digər qığılcım törədən işlər aid edilir.
  2.Hündürlükdə aid edilən əməliyyatların siyahısı;
❖     1.Hündürlüyü 2 metrdən çox olan işlər; 
❖     2.Damlar və digər mühafizə kənarı olmayan hissələrdə aparılan işlər;
❖     3.Elektrik  adam qaldırıcı avadanlıqlardan;
❖     4.Hündürlüyü 2 metrdən çox qalxan skafold platformasında görülən bütün işlər.    
  3. Yüksək gərginlikli elektrik əməliyyatları;   
❖      1.Yüksək gərginlikli elektrik otaqlarında;
❖      2.Qovşaqlarda; 
❖      3.Stansiyalarda aparılan təmir; 
Qeyd: Yalnız fövqəladə hallar zamanı işə icazə sənədi tələb edilmədən təhlükənin dərhal 
qarşısının alınması hərəkətləri həyata keçirilə bilər. Digər bütün hallarda heç bir təcili iş, həmin 
işin təhlükəli görülməsi üçün əsas ola bilməz.



İşə icazə sənədin tələb edən podratçı şirkət və məsul şəxs;

❖   Podratçı şirkət;
İşə başlamadan əvvəl əməliyyatı həyata keçirəcək podratçı şirkət tərəfindən  iş planın 
(Elektrik, Mexanik, İsti işlər və Hündürlükdə iş  üzrə məsul  şəxs ) texniki aidiyyatı üzrə 
işi təşkil edən mühəndisə təqdim edəcək. Sənəd, aidiyyatı texniki işçi və SƏTƏM 
nümayəndəsi tərəfindən müzakirə olunduqdan sonra işə icazə sənədi imzalanıb, 
əməliyyatı həyata keçirəcək podratçı şirkətə təqdim olunacaq.

   İşi təşkil edən mühəndis
  1.İşə icazə tələb edən işlərin təhlükəsiz təşkilini təmin edəcək;
❖ 2.İşə icazə tələb edən işin SƏTƏM nümayəndəsi ilə müzakirə edəcək;
❖ 3. İşə icazə sənədinin tam və düzgün doldurulduğuna əmin olacaq;
❖ 4. İşə icazə tələb edən işin təhlükəsiz görülməsi üçün işin görüləcəyi sahəyə baxış 

keçirəcək və əmin olacaq ki, qeyd edilən işin təhlükəsiz görülməsi üçün heç bir 
maneə yoxdur və sonra görüləcək işi SƏTƏM nümayəndəsi ilə birlikdə müzakirə 
edəcək;



        İşə icazə tələb edən sənədlər və 
sertifikatlar;

❖ Elektirikin dərəcə sertifikatı; 
❖ Qaynaqçının dərəcə sertifikatı; 
❖ Hündürlükdə işləmək üçün 

icazə sertifikatı;
❖ Mexaniki izolyasiya sertifikatı;
❖ Elektrik izolyasiya sertifikatı;
❖ İş planı və çizgi;
❖ Təhlükəsizlik kəmərinin 

sertifikatı və hündürlükdə iş 
avadanlıqlarının sertifikatları;

❖ Hündürlüyə qaldırıcı platformanı 
idarə edən şəxslərin sertifikatı;

❖ Skafold platformasının 
sertifikatı;



             İşə icazə sənədi və doldurulma 
                               qaydası 
❖ Şirkətin adı qeyd olunmalıdır;
❖ İşin təsviri qeyd olunmalıdır;
❖ İşin başlama və bitmə vaxtı və saatı 

qeyd olunmalıdır;
❖ Təhlükəsizlik tədbir qaydalarının 

qarşısında verilmiş boşluqlar qeyd 
olunmalıdır;

❖ İşi icra edən işçilərin imzaları qeyd 
olunmalıdır;

❖ İşi təşkil edən mühəndisin,icazəni 
verən səlahiyyətli şəxsin,işi icra 
edən supervisorun,ərazi üzrə 
səlahiyyətli şəxslərin imzaları qeyd 
olunmalıdır.



     İşə icazə sənədini imzalayan məsul şəxslər;
❖ 1.İşi təşkil edən mühəndis:
Təsdiq edirəm ki, iş ərazisində əməliyyatın aparılması üçün verilmiş təhlükəsizlik 
tədbirləri həyata keçiriləcək;
❖ 2.İçazəni verən səlahiyyətli şəxs: 
Təsdiq edirəm ki, əraziyə baxış keçirilib işi təşkil edən şəxslərə təhlükələr və işlə 
bağlı təhlükəsizlik tədbirləri izah edilib;
❖ 3.İşi icra edən supervazer:
Təsdiq edirəm ki,işlə bağlı bütün təhlükəsizlik tədbirləri görülüb. İş müddətində 
təhlükəli hal baş verərsə iş dərhal dayandırılacaq;
❖ 4.Ərazi üzrə səlahiyyətli şəxs:
Təsdiq edirəm ki,əməliyyatın həyata keçirilməsi üçün bütün tədbirlər görülüb və 
işin aparılmasına etiraz etmirəm;



İşə aid olan SƏTƏM tələb və qaydaları

İşi təşkil edən məsul şəxs tərəfindən Sətəm nümayəndəsinə işə icazə sənədi 
ilə birgə təqdim olunmalıdır;
İşin öncəsindən sonuna qədər göstərilən qaydalara riayət olunmalıdır;
Sətəm qaydalar sənədi və sənədə aid edilən əməliyyatların siyahısı;
❖ 1.Texniki Supervazer.
❖ 2.Qaynaq.
❖ 3.Mexanik.
❖ 4.Elektrik.
❖ 5.Cilalama.
❖ 6.Hündürlükdə iş



İsti işlərin aparılması əməliyyatları;



       Yüksək gərginlikli elektrik işləri



           Hündürlükdə iş platformaları;



                İşə icazə sənədi ilə bağlı əlaqə nömrəsi;

 

İçazəni verən səlahiyyətli şəxs; Zaur Məmmədov 
SƏTƏM mütəxəssis

  Əlaqə nömrəsi; 0512079840



Diqqətiniz üçün təşəkkür edirəm!

Əlavə suallarınız varsa buyurun.


